
UCHWAŁA NR 358/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zwiększenia udziału w kapitale zakładowym Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą 
w Kaliszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679 ze zm.)  Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Gminy Ślesin wyraża zgodę na zwiększenie udziału Gminy Ślesin w podwyższonym 
kapitale zakładowym Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu, ul. Wrocławska 71A. 

§ 2. Na ten cel Rada Miejska Gminy Slesin przeznacza do 40.000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych 
00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 222965EF-C5FC-4AC8-B289-6275E301CE79. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


